令和３年４月２６日

保護者 各位

群馬県立太田高等学校

校 長 丸橋 覚

群馬県高等学校総合体育大会について

新緑の候，保護者の皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，令和３年度群馬県高等学校総合体育大会が下記のとおり行われることとなり

ました。運動部に所属する生徒は，それぞれの会場において競技に参加し，運動部に

所属しない生徒は，校内行事に参加することとなります。御子息の日程を確認の上，

よろしく御協力くださいますようお願いいたします。

記

期 日 令和３年５月１４日(金)～１６日(日)

内 容 ５月１４日（金）

○総合開会式： 今年度は縮小して実施のため，本校生徒は参加しま

せん。

○競 技： 運動部に所属する生徒が参加(於 各会場)

（ただし，種目によって競技日程が異なります。）

○煌斌祭準備： 上記以外の生徒が参加(於 太田高校)

登校 ８：４０

準備作業 ９：００～１１：３０

５月１５日（土）～１６日（日）

○競 技： 運動部に所属する生徒が参加(於 各会場)

（ただし，種目によって競技日程が異なります。）

※なお，陸上競技は５月１５日(土)～１８日(火)で行われます。

また，年間行事予定では５月１７日(月)は代休日，５月２２日(土)は

授業日となっておりましたが，ＰＴＡ総会中止(紙面決議)に伴い，授業

公開も中止とし，５月１７日(月)は授業日(カセット授業)，５月２２日

(土)は週休日に変更となります。